
增城区新新公路(广惠高速至广深公路段)改线建设工程（先行段）

公路标段施工（项目编码：JG2025-2808）评标报告

一、项目概况

1. 项目名称：增城区新新公路(广惠高速至广深公路段)改线建设工程（先行段）公路标

段施工

2. 招标内容：主要包括道路工程（路基、路面）、桥梁工程、给排水工程、交通工程、

照明工程、绿化工程、通信工程、电力管沟工程等（具体内容以施工图纸及招标工程

量清单为准）。

3. 招标单位：广州市增城区道路养护中心

4. 招标代理机构：广州建筑工程监理有限公司

5. 最高投标限价：11711.7083 万元

二、招标公告发布及报名情况

本项目于 2025 年6 月 21 日至 2025 年6 月 26 日在广州交易集团有限公司（广州公共资源

交易中心）网（网址：http://www.gzggzy.cn）、广东省招标投标监管网（网址：

http://zbtb.gd.gov.cn/login）和中国招标投标公共服务平台（网址：

http://www.cebpubservice.com/）上发布招标公告。2025 年 6 月 21 日至 2025 年 6 月 26 日

在广州公共资源交易中心网站交易平台选择对应标段进行投标登记，在规定时间内共有 27 家

投标人完成了投标登记，名单如下：江西省路桥隧道工程有限公司、重庆市实力公路开发有限

公司、中国铁建港航局集团有限公司、中铁五局集团有限公司、中铁隧道局集团有限公司、中

交第三公路工程局有限公司、中交中南工程局有限公司、辽宁五洲公路工程有限责任公司、中

铁十五局集团有限公司、江西天丰建设集团有限公司、青岛交建集团有限公司、河南明德建设

工程有限公司、广西长顺建设工程有限责任公司、广西现代路桥工程有限责任公司、浙江八咏

第 1 页 共 4 页

http://www.gzggzy.cn
http://zbtb.gd.gov.cn/login
http://www.cebpubservice.com/）上发布。本公告的修改、补充，在广州公共资源交易中心网站发布。


公路工程集团有限公司、中铁十九局集团有限公司、中交第四航务工程局有限公司、北京市政

路桥股份有限公司、贵州星辉联创工程有限公司、陕西路桥集团有限公司、榆林市长盛集团路

桥工程建设有限公司、山西鹏翼路桥有限公司、湖南省正邦建设工程有限公司、广州公路工程

集团有限公司、中国铁建大桥工程局集团有限公司、广东晟通路桥工程有限公司、吉林省中盛

路桥工程有限公司。

三、递交投标文件和开标情况

至本项目递交投标文件时间 2025 年 7 月 14 日 10 时 00 分止，共有 5 家投标人在规定时间

内递交了投标文件且成功解密，名单为：中交第三公路工程局有限公司、中国铁建大桥工程局

集团有限公司、中铁十九局集团有限公司、中铁隧道局集团有限公司、 中铁五局集团有限公

司，详见：《开标记录表》。

四、评标委员会组建情况

评标委员会由招标人依法组建，共 9 名评委组成，全部评标委员会成员均从广东省综合评

标评审专家库中随机抽取。评标委员会推荐了评标委员会组长，主持评标工作。评标委员会名

单如下：

组长 组员

五、评标情况

本项目于 2025 年 7 月 14 日在广州公共资源交易中心增城交易部第 1 评标室进行评标，本

次评标采用双信封的综合评分法。

（一）第一信封评审情况

（1）评标委员会按招标文件评审程序首先对各投标人递交的投标文件进行第一个信封（商

务及技术文件）的形式评审与响应性评审，经审查，共 5 家投标人通过评审。详见《形式评审

第 2 页 共 4 页



与响应性评审标准（第一个信封(商务及技术文件）评审标准）记录表》、《形式评审与响应

性评审标准（第一个信封(商务及技术文件）评审标准）汇总表》。

（2）评标委员会对通过第一个信封(商务及技术文件）形式评审与响应性评审的投标文件

进行资格评审，经审查，共 5 家投标人通过评审，详见《资格评审标准记录表》、《资格评审

标准汇总表》。

（二）第二个信封（报价文件）开标

根据招标文件要求对通过第一信封（商务及技术文件）初步评审的投标人进行第二信封（报

价文件）开标。详见《第二信封（报价文件）开标记录表》。

（三）第二信封评审情况

评标委员会对通过第一信封初步评审的投标人递交的投标文件的第二信封（报价文件）进

行形式评审与响应性评审。经审查，共 5 家投标人通过评审，详见《形式评审与响应性评审标

准（第二个信封(报价文件）评审标准）记录表》、《形式评审与响应性评审标准（第二个信

封(报价文件）评审标准）汇总表》、《入围单位记录表》。

（四）评标结果

评标委员会对满足招标文件实质性要求的投标文件评审，当通过初步评审的投标人不少于

3 名，不多于 20 名时，则推荐全部通过初步评审的投标人为进入定标阶段的合格中标候选人

（投标报价低于其成本的除外），不再进行详细评审。现推荐合格中标候选人共有 5 家，按其

统一社会信用代码后 4 位（除检验码外）大小排位，不排序，名单如下：

统一社会信用代码 合格中标候选人

911100007596009847 中交第三公路工程局有限公司

91120116244997951G 中国铁建大桥工程局集团有限公司

91110000122027391R 中铁十九局集团有限公司

第 3 页 共 4 页



91410300171075680N 中铁隧道局集团有限公司

91520000214400165L 中铁五局集团有限公司

六、否决投标的情况说明

无。

七、评标过程中澄清、说明、补正、及招标人评标过程监督事项纪要

无。

八、评标委员会成员对评标结果有不同意见的情况

无。

评标委员会签字：

2025 年 7 月 14 日

第 4 页 共 4 页


	一、项目概况
	二、招标公告发布及报名情况
	三、递交投标文件和开标情况
	四、评标委员会组建情况
	五、评标情况
	六、否决投标的情况说明
	无。
	七、评标过程中澄清、说明、补正、及招标人评标过程监督事项纪要
	无。
	八、评标委员会成员对评标结果有不同意见的情况
	无。

